
Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce 
 

 „Aktualizace a úpravy elektronicky řízených procesů“ 
 

č. spisu 5/2017    

č. j. 69596/17/7500-40175-050754 

 
 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 
 
 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky (dále též „VZ“) a cena sjednaná 
ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
identifikační údaje zadavatele: 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 720 80 043 

 
      předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb technické podpory k provozu 
softwarových aplikací provozovaných na platformě Adobe LiveCycle ES4 výrobce 
Adobe Systems a zajištění drobných úprav softwarových aplikací dle požadavků 
zadavatele. 

 
cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 
---  

 
b) použitý druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 
 

c) označení účastníků zadávacího řízení  
 
 
Nabídka č. Účastník a sídlo účastníka IČO 

1. 
Cleverbee solutions s. r. o., Türkova 2319/5b, 149 00 
Praha 4 

26424525 

2. 
GEM System a.s., Na Pankráci 1062/58, 140 00 
Praha 4 

27189929 

 
 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění 
jejich vyloučení 
 

 Ze zadávacího řízení na VZ byl vyloučen účastník GEM System a.s. v souladu s § 48 
odst. 9 ZZVZ, neboť je akciovou společností a nemá vydány výlučně zaknihované 
akcie 

 
Ze zadávacího řízení na VZ byl vyloučen účastník Cleverbee solutions s. r. o. 
v souladu s § 122 odst. 5 ZZVZ, neboť nepředložil originály nebo ověřené kopie 
dokladů o jeho kvalifikaci a informace a doklady podle § 104 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 



 
 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru 
 
Nejsou známi.   

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), kteří jsou zadavateli 
známi 
 
Nejsou známi. 
 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita  
 
Nepoužito. 

 
h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

 
Nepoužito. 
 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nepoužito. 
 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo 
 
Důvodem zrušení zadávacího řízení je zánik účasti v zadávacím řízení vybranému 
dodavateli po jeho vyloučení. Další účastník, kterého by zadavatel mohl vyzvat 
k podpisu smlouvy, v zadávacím řízení není.                                                                                                                                                 
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu se zněním ustanovení § 127 
odst. 2 písm. b) ZZVZ ve spojení s § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
 

Zadavatel nevyužil ke komunikaci elektronické prostředky pro podání nabídek. 
Povinnost dle § 211 odst. 3 ZZVZ nastala zadavateli až 18. 4. 2017. 

 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

m) odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 
 
 



 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  

§ 78 odst. 3 ZZVZ 
 
Nepoužito. 
 
 

V Praze dne   
 

 

        --------------------------------------- 

                                                                                                    Mgr. Anna Bednářová 
                                                                                                 ředitelka Odboru veřejných 
             zakázek a právních služeb 
            
   
           


		2017-06-15T15:59:03+0200
	Mgr. Anna Bednářová




